

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Bella Trading Europa ApS

Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 64 61 33

Årsrapport

8. november 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Lars Neergaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bella Trading Europa ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ CVR-nr.: 43 64 61 33 Regnskabsår: 8. november - 30. september
Direktion	Lars Neergaard-Petersen, Stolemagervej 5, 8920 Randers NV, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	LiOs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med biler herunder import og eksport, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	808.476
1 Personaleomkostninger	-351.325
Driftsresultat	457.151
Øvrige finansielle omkostninger	-74.600
Resultat før skat	382.551
Skat af årets resultat	-85.822
Årets resultat	296.729
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	296.729
Disponeret i alt	296.729

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.512.192
Handelsvarer	580.200
Varebeholdninger i alt	<u>2.092.392</u>
Andre tilgodehavender	918.619
Tilgodehavender i alt	<u>918.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.011.011</u>
Aktiver i alt	<u>3.011.011</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	296.729
Egenkapital i alt	336.729
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.761.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.928
Gæld til pengeinstitutter	675.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.610
Anden gæld	110.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.354
Gældsforpligtelser i alt	2.674.282
Passiver i alt	3.011.011
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.729	296.729
	40.000	296.729	336.729

Noter

	8/11 2022 - 30/9 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	349.337
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	<u>351.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LiOs Holding ApS, CVR-nr. 37432490, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
